- Vaggmodell med toppanslutning.

HERU 160 T EC

- Konstruerat for till- och franluftsventilation med energidtervinning s.k. FTX.
- Lamplig for installation i lagenheter, smé&hus, kontor och andra lokaler dar det stélls stora krav p& inomhusmiljon.
+ Hog temperaturverkningsgrad, 1&g energianvandning (SFP), 1&g ljudniva, hog driftsakerhet och ger en ren inomhusluft.

- En unik konstruktion dar alla kéldbryggor minimerats.

- Anvandarvanlig med en tradlds IQ CONTROL med 4,3" touch-display for drift och évervakning.
« Integrerad modbuskommunikation som standard. Inga tillbehor kravs.

« Appstyrning via Cloudtjénst som standard.
- Enkel installation med hjélp av wizard.

- Mgjlighet att skapa driftscheman.
« Integrerad styrning for forvarmare.

« Stod for inkoppling av narvarogivare.

- Luftflodet genereras av tva tystgdende radialflaktar med EC-motor, flakthjul med bakatbojda skovlar.
- Flaktarna &r anslutna med snabbkontakter och &r mycket latta att ta ur for rengdring.
« Regenerativ roterande varmevaxlare av icke hygroskopisk typ, tillverkad av aluminium och placerad centralt i aggregatet. Varmevéxlaren kan

enkelt demonteras for rengéring.

- Levereras med brannbart kassettfilter typ ISO ePM1 50% som standard, fér bade fran- och tilluften. Filtren &r mycket enkla att byta ut.
- Inbyggd styrning for varme/kyla. Aggregatet kan anvandas for att forbattra komforten i lokalen genom varmeatervinning eller nattkyla.
- Aggregatet &r forsett med inbyggd elektrisk eftervarmare.
- Aggregatets insida &r tillverkat av galvaniserad stalplat, medan ytterholjet &r tillverkat av stélplat belagd med Galfan. Ytterhdljets plat haller

korrosionsklass C3.

- 50 mm isolering i aggregatets sidor, topp, botten och luckor. 30mm isolering i aggregatets rygg.
« Placeras i varmt utrymme, exempelvis tvéttstuga, forrad eller grovkok.

« Bestalls i hoger- eller vansterutférande.
- HERU 100T och HERU 160T ar forsedda med anslutning for spiskapa. Luft fran spiskapa passerar inte rotorn vilket sékerstéller att matos inte gar

tillbaka in i lokalen.

« HERU 100T och HERU 160T ar forsedda med stickkontakt.

« Integrerade ljudddmpare pa till- och avluftssidan.
- Tre ars garanti vid kontinuerlig drift.

OBS! Garantin fér HERU géller endast under forsattning att tilloehér/utrustning (t.ex. filter) frén H.Ostberg AB sortiment anvénds.
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Spanning

Fas

Frekvens

Effekt

Effekt, flaktar
Effekt, elvarmare
Strom

Strom, flaktar
Strom, elvarmare
Varvtal
Ljudtrycksniva, 3 m
Vikt

Vikt (tomt holje)
Skyddsklass
Kanalanslutning
Max fléde @ OPa
Max tryck
Spanning, intervall

LJuD Fléde (I/s)
7. Omgivning Lw dB(A) 10V 147
7. Franluft Lw dB(A) 10V 147
7. Tilluft Lw dB(A) 10V 147
6. Tilluft Lw dB(A) 9V 147
5. Tilluft Lw dB(A) 8V 129
4. Tilluft Lw dB(A) 7V 113
3. Tilluft Lw dB(A) 6V 93
2. Tilluft Lw dB(A) 4V 54
1. Tilluft Lw dB(A) 2V 22

8010782
HERU 160 T EC -y1 RE
230 V

1 =

50 Hz
2020 W
300 W
1700 W
99 A

240 A
739 A
2860 r.p.m.
38 dB(A)
95 kg

55 kg

41 IP

160 mm
183 Ifs
789 Pa
220-240 V

L., tot dB (A)

46
60
67
67
65
63
60
49
37

63Hz

a4
51
55
55
52
49
46
39
28

41
50
58
58
56
53
50
43
29

Tillbehor

- 1QC Touch display

- Active dock holder IQC

- Firmware HERU 1QC v1.09i

- Extension cable, antenna IQC

« HERU IQ App

« Pressure control IQC

- Heater Kit Water, HERU 160 T NextGen
« HERU 160 T IQC Water Cooler

+ Room sensor

- Carbon dioxide sensor CO2

- Humidity/temperature sensor

- Duct sensor

- Damper motor

« Floor stand HERU 160 T EC NextGen
- Filter Kit HERU 160 T NextGen

- LDC 160

« Outside wall hood 160

8010783
HERU 160 T EC -y1 LE
230 V

1 =

50 Hz
2020 W
300 W
1700 W
99 A

240 A
739 A
2860 r.p.m.
38 dB(A)
95 kg

55 kg

41 1P

160 mm
183 Ifs
789 Pa
220-240 V

125Hz 250Hz 500Hz 1KHz 2KHz 4KHz

42 32 31 30 30
57 54 49 43 29
65 60 54 55 44
64 60 54 55 44
63 57 51 51 a1
61 55 48 47 37
59 51 43 43 31
45 40 32 31 15
34 26 16 9 3

8KHz

28
23
36
36
32
26
20
1
1
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